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Rusya ve Özbekistan’da Hizb-ut Tahrir Üyelerine Yönelik Toplu Tutuklamalar 

Şanghay İşbirliği Örgütü Üyelerinin İşbirliği Çerçevesindedir 

 

Tanınmış insan hakları aktivisti Bahrom Hamroev’e atıfta bulunan Memorial İnsan 
Hakları Merkezi’ne göre, 15 Eylül sabahı, sözde "özel operasyon" sırasında, Federal 
Güvenlik Servisi ve İçişleri Bakanlığı Moskova ve Moskova bölgesinde en az 18 
Müslümanı tutukladı, 

Tutukluların yakınlarına göre, soruşturma işlemleri sabah saat beşte Moskova 
bölgesinin üç bölgesinde de aynı anda başladı. Nitekim güvenlik güçleri aramalar 
sırasında, kişilerin Hizb-ut Tahrir yayınlarına sahip olup olmadıklarını öğrenmeye 
çalıştı ve telefon ve elektronik medya araçlarının yanı sıra Kur’an’ı Kerim’de dahil 
olmak üzere İslami yayınlara el koydular. Bir Rus hariç, tutuklananların neredeyse 
tamamı Özbekti.    

16 Eylül’de Özbekistan İçişleri Bakanlığı Terörizm ve Aşırıcılıkla Mücadele Ana 
Müdürlüğü, Özbekistan’ın başkentinde “uluslararası “terörist” örgüt Hizb-ut Tahrir’in 
kadın kolunun faaliyetlerinin bastırıldığını” ve Taşkent bölgesinde 29 Müslüman 
kadının tutuklandığını bildirdi. Güvenlik yetkililerine göre kadınlar, “Hizb-ut Tahrir” adlı 
aşırılık yanlısı hareketin fikirlerini yaymak ve taraftar toplamak için bir etkinliğe 
katılmışlar ve tutukluların evlerinde ve telefonlarında aşırılık yanlısı materyaller 
bulunmuştur.” Ardından Taşkent’in Almazar semtinde Hizb-ut Tahrir’in faaliyetlerine 
katıldıkları şüphesiyle 10 kişinin tutuklandığı da bildirildi. Yine 17 Eylül’de, 
Özbekistan’ın başkenti Merkez İçişleri Müdürlüğü basın servisi, Hizb-ut Tahrir’in 
faaliyetlerine katıldığından şüphelenilen 12 kişinin daha tutuklandığını duyurdu. Bu 
kişiler, Kırgızistan doğumlu tanınmış bir blogcu olan Mahmudcan Huldarov ile 
bağlantıları olmakla suçlandılar. Ayrıca Özbekistan’da iki gün boyunca Hizb-ut Tahrir 
faaliyetlerine katıldıkları iddiasıyla 29’u kadın olmak üzere 50'den fazla kişi tutuklandı.   

Aynı vakitte, yani 17 Eylül’de, Tacikistan’ın başkenti Duşanbe’de, Tacikistan 
Cumhurbaşkanı İmamali Rahmon başkanlığında, Şanghay İşbirliği Örgütü Devlet 
Üyeleri Konseyi toplantısı yapıldı ve Rusya Federasyonu Devlet Başkanı da video 
yoluyla katıldı. 

Moskova ve Taşkent’teki tutuklamaların, açık bir şekilde 17 Eylül 2021’deki 
Şanghay İşbirliği Örgütü’nün toplantısı için “zamanlanmış” olduğu gayet nettir. Zira 
Şanghay İşbirliği Örgütü’nün toplantılarının ana teması her zaman sözde “terörizm ve 
aşırıcılıkla mücadele” olmuştur. Nitekim Afganistan’da Taliban iktidara geldikten sonra 
Rusya, Tacikistan’ı Taliban ile korkuttu ve güçlerini askeri üslerinde toplamaya 
başladı. Zira bu ülkede bulunan 201. Motorlu Tüfek Tümeni, Amerika’nın 
Afganistan’dan çekilmesinden yararlanarak ve onun mevzilerini zayıflatarak Asya 
ülkelerindeki varlığını güçlendirmek içindir. Böylece sömürgeci ülkelerin, sömürgesi 
olan İslam beldelerindeki nüfuz çatışmasında mağdur olanlar bir kez daha 
Müslümanlar olmuştur.  

 Onlara: Yeryüzünde“ وَإِذَا قِيلَ لهَُمْ لََ تفُْسِدُوا فِي الْْرَْضِ قَالوُا إِنَّمَا نَحْنُ مُصْلِحُونَ 

bozgunculuk yapmayın dendiği zaman, Hayır! Biz ancak ıslah edicileriz derler.” 
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